
UCHWAŁA NR LV/406/13
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr LIV/402/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 listopada 2013 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – prawo wodne (t. j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 145, poz. 951, poz. 1513; z 2013 r. poz. 21 i poz. 165), Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała nr LIV/402/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 listopada 2013 roku w sprawie 
zasad udzielania dotacji na rzecz spółek wodnych, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji na rzecz spółek 
wodnych i sposobu ich rozliczania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 4C3B7203-4DDA-4D1A-BFEA-1C96D834045F. Podpisany Strona 1




